

## LISTA DEVIZELOR

### Reconstructia sediului Sectorului Politiei de Frontiera Soroca a DR Nord al IGPF al MAI

Nr./ Ord.	Denumirea devizelor	Valoarea fara TVA	TVA	Valoarea Totala
1.	Demolarea cladirii existente	76 004,79	15 200,96	91 205,74
2.	Bloc administrativ. Lucrari de constructie generale (marca C)	751 727,08	150 345,42	902 072,50
3.	Bloc administrativ. Lucrari de constructie generale (marca SA)	2 255 008,67	451 001,73	2 706 010,40
4.	Bloc administrativ. Apeduct si canalizare (marca RAG)	151 629,35	30 325,87	181 955,22
5.	Bloc administrativ. Alimentarea cu gaze interioare. AGI	50 622,32	10 124,46	60 746,78
6.	Bloc administrativ. Incalzire (marca I)	156 477,68	31 295,54	187 773,22
7.	Bloc administrativ. Ventilare (marca V)	235 259,23	47 051,85	282 311,08
8.	Bloc administrativ. Iluminat electric interior (marca EEI/IEI)	267 018,50	53 403,70	320 422,20
9.	Bloc administrativ. Automatizarea (marca ASM)	71 586,90	14 317,38	85 904,28
10.	Bloc administrativ. Automatizarea (marca AIVC)	19 184,24	3 836,85	23 021,09
11.	Bloc administrativ. Telecomunicatii (marca TS)	113 181,37	22 636,27	135 817,64
12.	Bloc administrativ. Semnalizarea antiincendiu (marca SIP)	49 202,07	9 840,41	59 042,48
13.	Bloc administrativ. Utilaj tehnologic (marca TP)	561 414,77	112 282,95	673 697,72
14.	Bloc administrativ. Termoficarea (marca SM)	212 813,46	42 562,69	255 376,15
15.	Volier pentru ciini. Lucrari de constructii generale (marca SAC)	207 365,86	41 473,17	248 839,03
16.	Volier pentru ciini. Canalizarea RAC	2 936,21	587,24	3 523,45
17.	Volier pentru ciini. Echipament electric (marca EEI/IEI)	7 832,13	1 566,43	9 398,56
18.	Alimentarea cu energie electrica (marca AEE)	62 914,00	12 583,00	75 497,00
19.	Imbracaminte rutiere pentru accese (marca PG)	115 867,70	23 173,54	139 041,24
20.	Rețele exterioare de alimentare cu apa si canalizare (REAC)	34 768,88	6 953,77	41 722,65
21.	Amenajarea teritoriului (PG)	48 175,46	9 635,09	57 810,55
22.	Ingradirea (marca PG)	66 956,64	13 391,33	80 347,97
23.	Inverzirea (marca PG)	14 432,08	2 886,43	17 318,51
24.	Forme arhitecturale mici (PG)	19 114,06	3 822,81	22 936,87
25.	Perete de sprijin. Lucrari de constructie generale. (marca C)	95 699,59	19 139,91	114 839,50
	<b>Total</b>	<b>5 647 193,03</b>	<b>1 129 438,80</b>	<b>6 776 631,83</b>